共青团眉山市委
关于拟表彰眉山市五四红旗团委（团支部）、

优秀共青团员、优秀共青团干部个人（单位）

的公示

按照眉山市“两红两优”评选表彰工作安排，在眉山天府新区

团委、各区县团委和市直属团组织等推报的基础上，经资格审查、

征求意见、会议评审等程序，并经团市委书记会议研究，确定拟

表彰眉山市五四红旗团委（团支部）、眉山市优秀共青团员、眉

山市优秀共青团干部个人（单位）名单，现予以公示。公示期为

5 个工作日（4 月 21 日至 4 月 26 日）。

如有意见，请于公示期间实名向团市委组宣部（联系电话：

028-38168114）反映。

附件：拟表彰眉山市“两红两优”个人（单位）名单

共青团眉山市委办公室

2022 年 4 月 21 日

附件

拟表彰眉山市“两红两优”个人（单位）名单

一、拟表彰“眉山市五四红旗团委”名单

眉山天府新区贵平镇团委

共青团眉山市东坡区委

眉山市东坡中学团委

眉山市东坡区永寿高级中学团委

眉山市东坡区万胜镇团委

眉山市彭山区观音街道团工委

眉山市彭山区公义镇团委

眉山市仁寿县鳌峰初级中学团委

眉山市仁寿县文林街道团工委

眉山市仁寿县国资金融团工委

眉山市洪雅县洪雅中学团委

眉山电子职业技术学校团委

眉山市丹棱县教育团工委

眉山市丹棱县仁美镇团委

眉山市青神县人民医院团委

眉山市青神县初级中学校团委

眉山职业技术学院团委

国网四川省电力公司眉山供电公司团委

眉山市金融团工委

四川工商学院团委

二、拟表彰“眉山市五四红旗团支部”名单

眉山天府新区锦江镇莲花社区团支部

眉山天府新区视高街道花园社区团支部

眉山市东坡区金龙社区团总支

国家税务总局东坡区税务局团支部

眉山市东坡区艺篮红舞鞋艺术培训学校有限公司团支部

眉山市彭山区泊林郡小区团支部

眉山市彭山区区直机关综合行政执法局团支部

眉山市彭山区西部计划志愿者服务队团支部

眉山市仁寿县怀仁街道大道社区团总支

国家税务总局仁寿县税务局团支部

眉山市洪雅县柳江镇机关团支部

眉山市洪雅县余坪镇卫生院团支部

眉山市丹棱县齐乐镇新桥社区团支部

眉山市丹棱县杨场镇金牛社区团总支

眉山市青神县公安局团总支

眉山市青神县实验幼儿园团支部

眉山市公安局第一团总支

眉山市展通公交客运有限公司团支部

中建钢构四川有限公司团总支

眉山药科职业学院中药与营养保健学院20级医学营养1班

团支部

三、拟表彰“眉山市优秀共青团员”名单

沈佳乐 眉山市信息工程中等职业技术学校 2019 级学生

曾雪丽 眉山天府新区实验中学 2019 级学生

魏小凡 眉山天府新区高家镇人民政府党建办工作人员

刘芷怡 东坡区眉山东辰国际学校高 2021 级学生

苟悦妍

眉山市东坡区北京外国语大学附属东坡外国语学

校高 2020 级学生

古小丫 东坡区车城中学 2019 级学生

潘世利 东坡区多悦高级中学 2020 级学生

代美玲

国家税务总局眉山经济开发区税务局一级行政执

法员

王  伦 眉山市公安局东坡区分局富牛派出所辅警

张书恒 彭山区人民法院刑事审判庭法官助理

游玉武 彭山区职业高级中学电子商务 2019 级学生

刘千与 彭山区第一中学高 2020 级学生

黄  东 仁寿县第二高级职业中学团委校团委副书记

周景荣 仁寿县铧强中学高 2020 级学生

肖惠元 仁寿县仁寿一中南校区 2019 级学生

李佳玲 仁寿县仁寿中学 2020 级学生

邹欣彤 仁寿县文宫中学 2019 级学生

周玉红 仁寿县新科综合高中 2019 级学生

何思序 洪雅县博苑幼儿园教师

乐佳琪 洪雅县东岳镇人民政府工作人员

谭  伟 洪雅县将军镇人民政府工作人员

唐天豪 洪雅县洪雅中学 2020 级学生

刘欣然 丹棱县齐乐镇人民政府党建办工作人员

王  阳 丹棱县顺龙乡人民政府民政社工

王  肖 丹棱县张场镇三资办工作人员

徐姜勤 青神县青神中学校 2019 级学生

梅  敏 青神县幼儿园音乐组组长

梁  涛 青神县汉阳镇人民政府工作人员

郑柯颖 眉山职业技术学院师范教育系 2020 级学生

李师师 眉山药科职业学院医技学院 2020 级学生

四、拟表彰“眉山市优秀共青团干部”名单

廖  威 眉山天府新区实验中学团委书记

曹林利 眉山天府新区北斗初级中学团委书记

邵伊婷 眉山天府新区龙马镇团委副书记

邹颖颖 东坡区交通运输局团委书记

韩林雪 东坡区东湖小学少先队大队辅导员

曾太清 东坡区苏辙中学团委书记

张  露 东坡区思蒙镇团委书记

王  莉 东坡区秦家镇大洪村团支部书记、弥陀村童伴妈妈

李凌飞 彭山区第一中学团委副书记

李红苏 彭山区江口镇中心小学少先队辅导员

邱玉彬 仁寿县第一中学校北校区团委书记

汪金秀 彭山区谢家街道团工委副书记

谭  鑫 仁寿县汪洋镇团委兼职副书记

高  原 仁寿县文宫镇团委书记

王  栋 仁寿县钟祥镇团委书记

刘  宏 仁寿县普宁街道团工委书记

任双霜 仁寿县西部计划志愿者团支部书记

白丽霞 洪雅县教育团工委副书记、县少先队总辅导员

颜顺顺 团洪雅县委工作人员

曹林雯 洪雅县中山镇初级中学校团支部书记

白齐慧 丹棱县司法局团支部书记

梁  曦 丹棱中学校团委书记

吴锦鹏 国家税务总局丹棱县税务局团支部书记

帅小英 青神中学校团总支书记、少先队大队辅导员

罗奥斯 青神县青竹街道文林社区团支部书记

龙秋伊 市市场监督管理局机关团支部书记

薛  利 眉山市妇幼保健院团委委员

杜  琴 眉山实验高级中学团委书记

程鑫宇 通威太阳能（眉山）有限公司行政团支部书记

刘  杰

中建科工西部大区党建工作部（综合办公室）主任、

团委书记